[12 March 1144 x 15 Feb. 1145]

Lucius episcopus servus servorum Dei dilectis in Christe filiis
canonieis Eboracen(sis) ecclesie salutem et apostolicam benedictionem,
Quotiens illud a nobis petitur gquod rationi et honestati convenire
cognoseitur, animo nos decet libenti concedere et petentium desideriis
congroum impertiri suffragium. Vestris itaque iustis postulationibus
benignitate debita gratum impertientes assensum ecclesias videlicet de
Wichtona de Wallop et capellam de Grateleia cum pertinentiis suis et
terras quas dileetus filius noster Willelmos electus vester de
patrimonio suo in prebendam vestre concesszit ecclesie cum libertatibus
et consuetudinibus a regibus Anglorum antiquitus sibi concessis eidem

ececlesie confirmamis, et presentis scripti patrocinio communimus. Si
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quis autem huins rei paginam sciens contra cam temere venire temptaverit
secundo turtinvnﬁ-¢0mmnnitus i non reatum suoam b congrua satisfactione
correxerit indignationem omnipotentis Dei et Beatorum Petri et Pauli
apostolorum eius incurrat.

[fn.ﬁr]

marg: confirmatio papalis de ecelesiis in Hamp'shir'.
Pd., PUE ii no.4l,

8 tertius in ms.; amended as in PUE ii no.41., b This
geems to be the meaning of the phrase, although suum is
not altogether clear. The sun is follewed by a supra-
seript whieh appears more like an a or an at than the
usual omission mark for an m.

The dates are those of the pontificate of Imeius IT; it is slightly
curious that William FitzHerbert is referred to as electus, since he
had been consecrated as archbishop of York in September 1143 and was
not deposed by the pope until the time of Lucius' successor Eugenius
ITI. For a confirmation of these three churches by Henry I see
above, no.l.

10

Mandate of Pope Imnocent ITI to the bishops of Ely and Norwich -t.u.
inveatignte the appeal of the treasurer of York against the construction

of an abbey in the parish of Mottisfont by the canons of Usney.

[1201 x Dct. 1214, probably c. 1201]

Innocentins episcopus servns servorum Dei venerabilibus fratribus
Elien(si) et Norwicen(si) episcopis salutem et apostolicam benedietionem.
Significante dilecto filio thesaurario Ebor(acensi) nostris est auribus
intimatum quod canonici de Oseneia Lineolnien(sis) dioccesis infra
parochiam ecclesie de Motesfund ad ipsum ratione thesaurarie sue de

iure spectantis, irrequisito eiusdem et capituli Eboracen(sziz) assensu,
iuxta eandem ecclesiam abbatiam fundare de nove in eius grave
preiudicium disponentes, multa presumpserunt ibidem post appellationem
ad nos interpositam illicite attemptare. (Quia vero nobis non constitit
de premissis fraternitati vesire per apostolica seripta mandamms
quatinus partibus convocatis et auditis hine inde propositis qued
canonicum fuerit appellatione postposita statunatis, facientes guod
statueritis per censuram ecclesiasticam firmiter observari. Testes

autem qui nominati fuerint si se gratia odio vel timeore subtraxerint per
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digtrictionem eiusdem appellatione remota cogatis veritati testimonium
perhibere. Quod si non ambo hiis exequendis potueritis interesse,

alter vestrum ea nichilominus exequatur.
[fo.5r]

marg: Bulla ne canonici de Osney erigant prioratum aput Motesfont.

On internal evidemce this bull must have been issued between the
foundation of Mottisfont in ¢.1201 and the death of John de Gray,
bishop of Morwich and frequently a papal judge delegate, in October
1214, However since it is an appeal against the foundation of a
priory at Mottisfont, it is likely to date from the time of the
foundation. The charter is listed in York Minster Library ms.M2
(2)a f0.55r (see above) and this reference is included in C.R. and
M.G. Cheney, The Letters of Pope Innocent ITI {Jlgﬂ-;glﬁ] concerning
England and Wales (Oxford, 1967] no. 366.

11

Settlement of the dispute beiween John le Homeyn, treasurer of York,
and Walter son of Hobert de Gray concerning common pasture on the moor

between Acomb and Dringhouses . York, 20 Aug. 1255 8

Anno domini millesimo cc™° L] quinquagesimo tertio, cum controversia
orta esset inter dominum Iohannem Romanum thesaurarium Ebor(acensem) ex
parte una = et dominum Walterum de Gray filium Roberti de Gray ex
altera super communa pasture in mora que est inter villas de Acum et de
Drenghuses, E tandem mediante consilio amicorum partis utriusque
convenit amicabiliter inter eos in hune modum, videlicet, guod dictus
Tohannes thesanrariuns concessit pro se et successoribus suis dieto W, £
Gray quod ipae et heredes sui de propriis animalibus suis et etiam
rustieorum suorum in villa de Drenghuses — communam habeant pasture in
tota mora predicta per totum annum continue, et etiam in campis
fructibus asportatis inter predictas villas de Acum et de Drenghuses., =
Et similiter idem thesaurarius et successores sui et homines eorundem
de Acum communam habeant pasture in tota mora predicta per totum annum
continue et etiam in campis fructibus asportatis inter predictas villas
de Drenghues E ¢t de Acum de concessione Walteri antedicti ommibus
aliis questionibus et controversiis cessantibus et sopitis. Et ut hec
compositio et concessio inperpetuum robur optineant firmitatis inter
predietum Walterum et heredes suos et predictum I. thesaurariuom et

successores suos, tam predictus thesaurarius gquam predictus Walterus

18

presenti scripto in modum cirographi confecto sigilla sua alternatim
apposucrunt, et ad instantiam et preces utriusque partis tam dominus W.
Ebor(acensis) archiepiscopus quam §. decanus et capitulum Ebor'
ntrinsque parti scripti presentis in testimonium et confirmationem
omninm predictorum apponi fecerunt signa sua. Hiis testibus Godefrido
precentore Ebor(acensi), E-W‘*Illr.-Lmn archidiacono Richemund', S.
archidiacono Estriding', S. subdecano Ebor(acensi), P. succentore
Ebor{acensi) et aliis. £